1

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

 CONCURSO PÚBLICO 002/2013

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das
atribuições legais, por meio da Comissão Organizadora do Concurso Público 02/2013, sob
organização e aplicação do Instituto Brasileiro de Administração Municipal – IBAM, torna público o
que segue:

1 – As NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas de títulos dos candidatos habilitados nas
provas objetivas de PROFESSOR, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – Tiveram seus títulos avaliados e constam do Anexo Único deste Edital, apenas os candidatos
habilitados conforme itens 4.43.2, 4.43.3 e 4.44 do Edital de Abertura, reproduzidos a seguir:

4.43.2. Para cada acerto será computado 1 (um) ponto devendo o candidato obter, no mínimo, 20
(vinte) pontos

4.43.3. Os candidatos que não obtiverem a pontuação mínima descrita no item 4.43.2, serão
excluídos do Concurso Público.

4.43.4. Haverá prova de Títulos de caráter classificatório para os candidatos habilitados na prova
objetiva de Professor na proporção descrita no item 4.43.2.

3 - O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 11 e 12 de
Dezembro conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial
o Capítulo 6.

Ubatuba, 10 de dezembro de 2013.

Comissão Organizadora do Concurso Público
Portaria nº 669 de 23 de setembro de 2013.

 2

ANEXO ÚNICO
 NOTAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

 CONCURSO PÚBLICO 002/2013

Cargo: 104-PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

046136 ALESSANDRA CERQUEIRA PEREIRA 276480260 0,00

047657 ANA CRISTINA PEREIRA SEVERIANO DE LIMA 358743837 2,00

043757 ANA PAULA ALVES DUARTE 293659047 2,00

048002 ANA SÍLVIA TEIXEIRA DOS SANTOS FERREIRA 209697477 2,00

040879 JANAINA SANCHES 27795731x 2,00

040862 JUSCELE SANTOS LEITE 284262110 2,00

045109 KÁTIA ANNITA VOLK BUSO 182570575 2,00

040501 LUANA DO NASCIMENTO BRULHER CHARLEAUX 339280591 0,00

041797 LUCIANA DE TOLEDO 192119242 2,00

042319 LUCILENE VIEIRA 280390907 2,00

040425 LUCIVANE WEDILA VAZ 280390105 0,00

040318 MARCIA CRISTINA  REIS GALVAO 24558075X 2,00

047085 MARIA AUGUSTA RAMOS LEITE 14310489 2,00

044199 MARIA CLARA MONTEIRO 158572312 2,00

042269 MARIA ELIZABETH SAMPAIO LAGES 360093334 2,00

043655 PATRICIA FERREIRA SALES 267810362 2,00

044912 PAULA GONZALEZ DA ROSA 339348057 2,00

045806 SYDINÉIA LEITE XAVIER 203379081 2,00

040696 TATIANE DE SIQUEIRA GOMES 406908291 2,00

046769 VALERIA MENDES DOS SANTOS 457259474 0,00

Cargo: 106-PEB II - CIÊNCIAS

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

047352 RAFAEL DE AGUIAR COSTA 323271029 6,00

Cargo: 107-PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

040873 JOYCE PARADA SUGUIMOTO 444108233 2,00

Cargo: 108-PEB II - HISTÓRIA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

040161 IRENE MARIA GONÇALVES PEREIRA 6355170 6,00

044821 ISMEIRE MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ 255311965 2,00

047985 KEILA KUMAKURA DE SOUZA 306915431 4,00

Cargo: 109-PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

044992 BENEDITO RUBENS MIRANDA 13658777x 2,00

047963 DANIEL BARBOSA DOS SANTOS 18592666 0,00

046536 FERNANDA DOS SANTOS 293659151 2,00

042641 LEIDE DAIANA BARROS ANCELMO 201730694 2,00

043494 MARIA DE FÁTIMA SENE 20206738 2,00

Comissão Organizadora do Concurso Público
Portaria nº 669 de 23 de setembro de 2013.